
COMUNE DI VILLASIMIUS 
Provincia di Cagliari 

www.comune.villasimius.ca.it 

Piazza Gramsci 9 - 09049 Villasimius                                               Tel. 070.7930241 / 070.7930239 - Fax 0707928041 

PEC: ufficiotecnico.comunevillasimius@legalmail.it                                   e-mail: ufficiotecnico@comune.villasimius.ca.it 
Codice Nuts ITG27 

 
Prot. 5366 del 27.04.2016 

 

AVVISO ESITO DI GARA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DI BANDO PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICO 

PROFESSIONALE PER LA “PROGETTAZIONE PRELIMINARE, DEFINITIVA ED 
ESECUTIVA, COORDINAMENTO PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE PER LA 

REALIZZAZIONE PALESTRA NUOVO ISTITUTO COMPRENSIVO VIA L. DA VINCI” 

 

− Concorrenti invitati: 

  Professionista Sede 

1 EUROPROJECT srl  via Favonio n°12 - 09126 Cagliari 

2 Artech studio srl   via Tuveri n°25 – 09129 Cagliari 

3 Ing. Solinas Simona   via Nuoro n°34 – 0125 Cagliari 

4 Ing. Sanna Adriano   via S. Quintino n°88 – 09134 Cagliari 

5 Ing. Pintus David   via S. Tommaso d’Aquino n°8 – 09134 Cagliari 

6 Ing. Muntoni Elisabetta   via Merello n°23 – 09123 Cagliari 

7 Ing. Pennisi Nicola   via Bruscu Onnis n°5 – 09123 Cagliari 

8 Ing. Muscas Marco   viale Stazione n°2 – 09030 Samassi 

9 Ing. Lauretti Francesco   via Marco Polo n°4 – 07026 Olbia 

10 EXE srl via Curie n°29 – 09126 Cagliari 

11 Paderi & Spiga Studio Associato di Ingegneria  via Marche n°22 – 09127 Cagliari 

12 RTP Azara – Azara - Fiori  via San Nicolò n°123 – 09047 Selargius 

13 RTP Cau -  Bullita - Lai - Zanda  via Porrino n°42 – 09028 Sestu 

14 RTP Demuro - Meleddu via Boccaccio n°6 – 09131 Cagliari 

15 RTP Ing. Melis e Ing. Mattana  via Delitala n°4 – 09127 Cagliari 

16 RTP Masala – Nucita - Cabua - Mossa  via dei Colombi n°31 – 09126 Cagliari 

17 ATP Orrù – Meloni - Casula - Pintus  via San Sebastiano n°22 – 09030 Elmas 

18 Ing. Casula Francesca  via Sa Mura n°24 – 09010 Uta 

19 Ing. Boi Silvestro  via Peretti n°2 – 09047 Selargius 

20 Ing. Andretta Mario  via Rossini n°56/B – 09129 Cagliari 

− offerte pervenute e ammesse: 

  Professionista  PROT. DEL 

1 Ing. Fiori Fiorenzo  297 08/12/2015 

2 Ing. Andretta Mario  496 15/01/2016 
3 RTP Demuro - Meleddu 551 12/01/2016 

4 Ing. Pennisi Nicola   732 13/01/2016 



COMUNE DI VILLASIMIUS 
Provincia di Cagliari 

www.comune.villasimius.ca.it 

Piazza Gramsci 9 - 09049 Villasimius                                               Tel. 070.7930241 / 070.7930239 - Fax 0707928041 

PEC: ufficiotecnico.comunevillasimius@legalmail.it                                   e-mail: ufficiotecnico@comune.villasimius.ca.it 
Codice Nuts ITG27 

5 Ing. Solinas Simona   733 15/01/2016 

6 EUROPROJECT srl  735 15/01/2016 
7 Artech studio srl   816 18/01/2016 

8 Ing. Sanna Adriano   818 18/01/2016 
9 Ing. Boi Silvestro  820 18/01/2016 

10 Ing. Muscas Marco   837 18/01/2016 
11 Ing. Giovanni Masala  878 19/01/2016 

12 Ing. Pintus David   879 19/01/2016 
13 RTP Ing. Melis e Ing. Mattana  880 19/01/2016 

14 Ing. Casula Francesca  884 19/01/2016 
15 EXE srl 944 20/01/2016 

− professionisti esclusi: 

  Professionista  PROT. DEL 

1 Ing. Fiori Fiorenzo  297 08/12/2015 
11 Ing. Giovanni Masala  878 19/01/2016 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: 22.01.2016 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso, determinato mediante ribasso sull'importo 
posto a base di gara, ai sensi dell’art. 82 comma 2 lettera b) del D.lgs. n° 163/2006 e ai sensi 
dell’art. 124, c.8 del Dlgs n°163/2006;   

NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: 13 ; 

AGGIUDICATARIO : Ing. Andretta Mario , con il ribasso del 45,257%; 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: Determina del Responsabile del Servizio n°84 del 11 .04.2016; 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  € 39.694,81 al netto dell’IVA di legge; 
 

      FIRMATO  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Giovanni Barracciu 

 


